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FIUME ADDA

TORRENTE MERLA

LAGO DI COMO

LAGHETTO DI PIONA

200

210

250

310

320

340

350

370

38
0

400 410

430

420

450

460 470

480

490

730

500

720

600

590

610

71
0

780

580

770

790

620

810

680

800

510

690

700

760

740

670

75
0

82
0

570

630

66
0

640

560

650

550

540

520

530

90
0

910

89
0

870 880

830

84
0

92
0

86
0

850

930

390

940

95
0

96
0

970

98
0

990

111
0

110
0

1000

1120

1130

1010

114
0

117
0

115
0

1160

102
0

11
80

103
0

11
90

104
0

1050

1060

107
0

440

10
80

1090

120
0

12
10

12
20

123
0

124
0

1250

1260

1270

1280

1290

1300

1310

132
0

13
30 1340

1350

1360

13
70

1380

1400

1390

14
10

1420

143
0

14
50

1460

14
40

1470

148
0

14
90

1500

1510

15
20

15
30

1540

1550

1560

157
0

1580
1590

360

1600

16
10

162
0

1630 1640

16
50

1660

16
701680 1690

1700

171
0

17
20

1730

1740

330

1750

1760

1770

1780

1790

1800

18
10

182
0

220

1830

1840

230

1850

1860

18
70

290

188
0

24
0

1890

1900

1910

1920

1930

300

1940

19
50

19
60

19
70

19
80

1990

2000

2010
2020

203
0

20
40

2050

20
60

2070

280

260

270

2080

209
0

2100

211
0

21
20

2130

21
40

21
50

2160

217
0 2180

21
90

2200

2210

2220

22
30

224
0

2250

2260

2270

2280

229
0

2300

231
0

2320

233
0

234
0

235
0

236
0

2370 238
0

24
00

241
0

2420

2430

244
0

24
50

2460

248
0

2490251
0

2520
2530

2560 2580

210

330

260

240

340

330

260
240

2080

360

250

270

250

230

210

210

280
220

260

350

22
0

260

22
0

250

300
520

240

250

200

240

230

320

260

220

270
240

270

320

290

230

320

280

160
0

290

260

310

280
310

270

240

250

280

2020

200

320

290

270
250

210

230

230

230

250

210

240

210

270

290

240

270

200

230

230

280

270

156
0

300

260

21
0

270

27
0

350

270

270

350

360

300

250

330

220

260

250

250

210

230

230

260

310

290

440

1700

280

280

Bacco

Casei

Corte

La Cà

COLICO

Curcio

Pontee

Sponda

Molini

Tanera

Chiaro

Camping

Cariola

Dissone

Bordoli

Erbiolo

Camping

Colombe

Posallo

Baronia Palerma

Roccolo

Laghetto

Olgiasca

Fumiarga

Campione

S. Rocco

Garavina

Olgiasca

El Boeuc

Villatico
Villatico

Fontanedo

Monte RatVillaggio

Medeghino

Rubigniga

Chiarello

Monteggio

Monteggio

L'Erbiola

Borgonuovo

Alpe Rossa

Maggioreno

Monte Menu

Malpensata

Casa Polti

Villa Osio

Rodondello

Robustello

Il Deserto

Sacro Cuore

San Giorgio

Ca` Bassana

Ca` Biasett

Monteggiolo

Monte Gibez

Monte Strec

Monte Truch

Monte Croci

Le Terrazze

Lo Stallone

Case al Bas

La Torretta

Monteggiolo

Monti Rusico

Monte Barbon

Cascina Cane

Pra La Vacca

Casino Polti

Alpe Temnasco

Monte Pregee`

Cascina Polti

Baia di Piona

Camping Piona

La Santinetta

Cà di Biasett

Forte Fuentes

Montecchio Sud

Fontana Sacchi

Monte Gambotti

Villa Lattuada

Cascina Fontara

Villa Malpensata

Abbazia di Piona

Cascina Folletto

Cascina del Pero

Cascina Massetti

Cascina Braghetti

Cascina Martellini

Cascina Bizzanelli

Camping Lido di Colico

´

LEGENDA
Depositi superficiali

Alluvionale e/o lacustre
Alluvione antica
Alluvione attuale
Conoide

!! !!!! !!
!! !!!! !!
!! !!!! !!
!! !!!! !!
!! !!!! !! Detritico

Eluviale
Glaciale

Filoni
Anfibolite
Marmo
Micascisto granatifero
Pegmatite
Quarzite

Substrato
Micascisto a clorite e gneiss a clorite e albite
Affiorante in modo discontinuo
Micascisto a sillimanite e biotite
Affiorante in modo discontinuo
Milonite
Affiorante in modo discontinuo
Gneiss feldspatico
Affiorante in modo discontinuo
Micascisto a staurolite e granato
Affiorante in modo discontinuo
Ortogneiss
Affiorante in modo discontinuo
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